



No. 361,361/1, R.A.De Mel Mawatha, Colombo 03, Sri Lanka.  
Company Reg. No. PQ 200

Date  
දිනය  
நகதி

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
				2	0		

**Fixed Deposit Application Form - Individual**

ස්ථිර තැන්පතු යෙදුම් පත්‍රය - තනි පුද්ගල  
நிலையான வைப்பு விண்ணப்ப படிவம் - தனிப்பட்ட

Office Use Only / කාර්යාලයේ ප්‍රයෝජනය සඳහා / அலுவலக பாவனைக்கு மட்டும்

Deposit No:	
Receipt No:	Introducer

**Customer Information / ගනුදෙනුකරු පිලිබඳ විස්තර / வாடிக்கையாளர் விபரங்கள்**

Name with initials / මුලකරු සමග නම / முதல் எழுத்துக்களுடன் பெயர்

01. (Mr./Mrs./Miss/.....)  
(මයා/මිය/මෙහෙවිය/.....)  
(நீடு / திருமதி / சேவ்வி .....

02. (Mr./Mrs./Miss/.....)  
(මයා/මිය/මෙහෙවිය/.....)  
(நீடு / திருமதி / சேவ்வி .....

Name Denoted by initials / මුලකරුවලින් නැඳින්වෙන නම / முதல் எழுத்துக்களால் குறிக்கப்படும் பெயர்கள்

01.

02.

NIC No. / හැඳුනුම්පත් අංකය / அடையாள.அ.இல.	NIC Issued Date / නිකුත් කළ දිනය / வழங்கப்பட்ட திகதி	Date of Birth / උපන් දිනය / பிறந்த திகதி																
01. <input type="text"/>	01. <input type="text"/>	01. <table border="1"><tr><td>D</td><td>D</td><td>M</td><td>M</td><td>Y</td><td>Y</td><td>Y</td><td>Y</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	D	D	M	M	Y	Y	Y	Y								
D	D	M	M	Y	Y	Y	Y											
02. <input type="text"/>	02. <input type="text"/>	02. <table border="1"><tr><td>D</td><td>D</td><td>M</td><td>M</td><td>Y</td><td>Y</td><td>Y</td><td>Y</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	D	D	M	M	Y	Y	Y	Y								
D	D	M	M	Y	Y	Y	Y											

(Please attach a copy of NIC / Passport / Driving Licence)

Occupation / රැකියාව / தொழில்	Name of the Employer / රැකියාව කරන ස්ථානය / முதலாளியின் பெயர்	Nationality / ජාතිය / தேதியம்
1. <input type="text"/>	1. <input type="text"/>	1. <input type="checkbox"/> Sri Lankan / ශ්‍රී ලාංකික / இலங்கை <input type="checkbox"/> Non Sri Lankan / ශ්‍රී ලාංකික නොවන / வெளிநாட்டு
2. <input type="text"/>	2. <input type="text"/>	2. <input type="checkbox"/> Sri Lankan / ශ්‍රී ලාංකික / இலங்கை <input type="checkbox"/> Non Sri Lankan / ශ්‍රී ලාංකික නොවන / வெளிநாட்டு

Email / විමේල / மின்னஞ்சல்

1.

2.

T.P. No. / දුරකථන අංකය / தொலைபே இல	Tax payable / බදු ගෙවිය යුතුද / வரි செலுத்தல்	Tax File No. / බදු ලිපිගොනු අංකය / வரි கோப்பு இல
01. <input type="text"/>	01. <input type="checkbox"/> Yes / இல் / ஆம் <input type="checkbox"/> NO / නැත / இல்லை	01. <input type="text"/>
02. <input type="text"/>	02. <input type="checkbox"/> Yes / இல் / ஆம் <input type="checkbox"/> NO / නැත / இல்லை	02. <input type="text"/>

Permanent Address / ස්ථිර ලිපිනය / நீர்ந்தர முகவரி

01.

02.

Mailing Address / තැපැල් ලිපිනය / அஞ்சல் முகவரி

01.

02.

**Deposit Details / තැන්පතු විස්තර / வைப்பு விபரங்கள்**

Deposit amount (Rs.) / තැන්පතු මුදල (රු) / (கூப) வைப்பு தொகை	(In Word / අකුරින් / சொற்களில்)
<input type="text"/>	<input type="text"/>

**Operating Instructions / ක්‍රියාත්මක කිරීමේ උපදෙස් / அறிவுறுத்தல்கள்**

Period / කාලය / காலம்	Interest Rate / පොලී අනුපාතය / வட்டி விகிதம்	Interest Payment Frequency / පොලී ගෙවීමේ කාල පරතරය / வட்டி செலுத்தும் காலம்	On Maturity / කල් පිරෙනු පසු / முதிர்ச்சியின் பிறகு	Other / වෙනත් / வேறு										
<table border="1"> <tr> <td>1</td><td>3</td><td>6</td><td>9</td><td>12</td> </tr> <tr> <td>18</td><td>24</td><td>36</td><td>48</td><td>60</td> </tr> </table>	1	3	6	9	12	18	24	36	48	60	<input type="text"/> % p.a.	<input type="text"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
1	3	6	9	12										
18	24	36	48	60										
Interest Payment Mode / පොලී ගෙවීමේ පිළිවෙල / வட்டி செலுத்தும் முறை	Credit to Account / ගිණුමට බැර කරන / கணக்கில் வரவு வைத்தல்	By Cheque / වෙස් පතක් / காசோலை	To Beneficiary / අර්ථලාභී වෙත / நன்மை பெறுபவருக்கு	<input type="checkbox"/>										
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>										

Bank / බැංකුව වෙස්		Branch / ශාඛාව නික	
Account No. ගිණුම් අංකය கணக்கு இல		Current தற்புறை	Saving ஒதுர்தீ சேமிப்பு

If to a Beneficiary, Name / අර්ථලාභියෙකු වෙත නම් එම අයගේ නම / தன்மை பெறுபவரின் பெயர்	ID No. / හැඳුනුම්පත් අංකය / அடையாள.அ.இல.

Nature of Renewal අලුත් කිරීමේ පිළිවෙළ புதுப்பிக்கும் தன்மை	<input checked="" type="checkbox"/>	With Interest සමඟ வட்டிபடும்	<input type="checkbox"/>	Without Interest සමඟ නොමැතිව வட்டியின்றி	<input type="checkbox"/>	Certificate Dispatch සහතික පත් කිකුත් කිරීම சான்றதல் வித்யோகம்	<input checked="" type="checkbox"/>	Collect by Hand පැමිණ ලබා ගනිමි வந்து பெறல்	<input type="checkbox"/>	By Post තැපැල් මගින් தபால் மூலம்	<input type="checkbox"/>
---	-------------------------------------	------------------------------------	--------------------------	--	--------------------------	--	-------------------------------------	---	--------------------------	--	--------------------------

ACCOUNT OPERATING INSTRUCTIONS ගිණුම ක්‍රියාත්මක කිරීමේ උපදෙස් சேயற்பாட்டு ஆலோசனைகள்	Self තමා විසින්ම சுய	<input type="checkbox"/>	Joint සමුදායි கூட்டு	<input type="checkbox"/>	Anyone of us* අපෙන් ඕනෑම අයෙක් எவரேனும் ஒருவர்	<input type="checkbox"/>	All Signatories සියලුම අත්සන්කරුවන් ஒப்பமிட்ட அனைவரும்	<input type="checkbox"/>
--	----------------------------	--------------------------	----------------------------	--------------------------	--	--------------------------	--	--------------------------

Signature/s (In the case of Joint Account) / අත්සන් (බද්ධ ගිණුමක් නම්) / ஒப்பம்/கங்கள் (கூட்டு வைப்பாயின்)

1. \_\_\_\_\_

2. \_\_\_\_\_

**Nominee Information / නාමිකයන් පිලිබඳ තොරතුරු / பரிந்துரைக்கப்பட்டவர் பற்றிய விபரம்**

Nominations in terms of Section 544 of the Civil Procedure code (Amendment Act No. 4 of 2005)  
පළු උරුමකරු නම් කිරීම (2005 අංක 4 දරණ සිවිල් නඩු විධාන සංග්‍රහ සංශෝධන පනතින් සංශෝධිත 544 ව. ප්‍රකාර)  
வைப்பு தொடர்பான உரிமை கோருபவரின் விபரங்கள் 544ம் இலக்க சீவில் நடத்தாத கோவை (திருத்தம்) சட்டத்தின் பிரிவின் கீழ் 2005

Name with initials / මුලකුර සමග නම / முதல் எழுத்துகளுடன் பெயர்	Percentage ප්‍රතිශතය விநம்
01. (Mr./Mrs./Miss/.....) (මහ/මිය/මෙනවිය/.....) (தீ / திருமதி / சேலவி .....	
02. (Mr./Mrs./Miss/.....) (මහ/මිය/මෙනවිය/.....) (தீ / திருமதி / சேலவி .....	

Permanent Address / ස්ඵර ලිපිනය / நீந்நர முகவர்

01. \_\_\_\_\_

02. \_\_\_\_\_

NIC No. / හැඳුනුම්පත් අංකය / அடையாள.அ.இல.	Date of Birth / උපන් දිනය / பிறந்த திகதி	Relationship / ඥාති සබඳතාවය / உறவு முறை.								
01. _____	01. <table border="1" style="width:100%; text-align: center;"> <tr><td>D</td><td>D</td><td>M</td><td>M</td><td>Y</td><td>Y</td><td>Y</td><td>Y</td></tr> </table>	D	D	M	M	Y	Y	Y	Y	_____
D	D	M	M	Y	Y	Y	Y			
02. _____	02. <table border="1" style="width:100%; text-align: center;"> <tr><td>D</td><td>D</td><td>M</td><td>M</td><td>Y</td><td>Y</td><td>Y</td><td>Y</td></tr> </table>	D	D	M	M	Y	Y	Y	Y	_____
D	D	M	M	Y	Y	Y	Y			

**Relationship with other countries / විදේශ සම්බන්ධතා / வேறு நாடுகளுடனான தொடர்புகள்**

	Applicant 1 / 1 වන අයදුම්කරු / விண்ணப்பதாரி : 1	Applicant 2 / 2 වන අයදුම්කරු / விண்ணப்பதாரி : 2
Are you a citizen of another country? ඔබ වෙනත් රටක පුරවැසියෙක්ද? நீங்கள் ஒரு வெளிநாட்டுப்பிரஜையா?	<input type="checkbox"/> Yes ඔව්	<input type="checkbox"/> Yes ඔව්
If yes, the country? ඔව් නම් එම රට? ஆம் எனின். நாடு.	_____	_____
Do you have dual citizenship? ඔබ ද්විත්ව පුරවැසිතාවය හිමිද? நீங்கள் இரட்டைப் பிரஜை உரிமை உள்ளவரா?	<input type="checkbox"/> Yes ඔව්	<input type="checkbox"/> Yes ඔව්
If yes, the country? ඔව් නම් එම රට? ஆம் எனின். நாடு.	_____	_____
Are you a Green Card Holder - US citizen? ඔබ ග්‍රීන් කාඩ් හිමි ඇමරිකන් පුරවැසියෙක්ද? நீங்கள் ஒரு கீர்ட්ன் அட்டை உள்ள அமேரிக்க பிரஜையா?	<input type="checkbox"/> Yes ඔව්	<input type="checkbox"/> Yes ඔව්
If yes, please provide the completed form W9 as per FATCA Regulations. / ඔව් නම් කරුණාකර FATCA රෙගුලාසි අනුව සම්පූර්ණ කරන ලද W9 පෝරමය භාරදෙන්න / ஆம் எனின் அமேரிக்க FATCA சட்டத்தின் பிரகாரம் W9 யைவந்தனை புரண்படுத்தி சமர்ப்பிக்கவும்.	_____	_____
Are you a tax payer of another country? ඔබ වෙනත් රටක බදු ගෙවන්නෙක්ද? நீங்கள் வெளி நாட்டன்றில் வர் செலுத்தபவரா?	<input type="checkbox"/> Yes ඔව්	<input type="checkbox"/> Yes ඔව්
If yes, the country? ඔව් නම් එම රට? ஆம் எனின். நாடு.	_____	_____
Tax identification number of the above specified country එම රටෙහි බදු ලිපිගොනු අංකය மேலே குறிப்பிட்ட அந்நாட்டின் வர் அடையாள இலக்கம்.	_____	_____

I/We hereby certify that the particulars given above to the best of knowledge and belief are true and correct.  
ඉහත සඳහන් කරන ලද විස්තර මාගේ/අපගේ විශ්වාසය හා දැනුම අනුව සත්‍ය හා නිවැරදි බවට සහතික කරමි.  
நான் நாம் மேலே குறிப்பிட்டபட்ட விபரங்கள் அனைத்தும் உண்மையானவையும் சரியானவையும் என உறுதிபடுத்துகின்றேன்/ஓோம்

\_\_\_\_\_

Deposit Holder's Signature  
தැපිපලு இமියலே அත්சை  
கணக்கு வைத்திருப்பவரின் கையொப்பம்

\_\_\_\_\_

Deposit Holder's Signature  
தැපිපලு இமියலே அත්சை  
கணக்கு வைத்திருப்பவரின் கையொப்பம்

**TERMS AND CONDITIONS**

- 01. FD cannot be withdrawn before the expiration period stated in the certificate except at the discretion of the management.
- 02. In the case of premature withdrawal, the interest rate shall be adjusted and the adjusted interest will be calculated and paid only for the period the deposit remained with the company.
- 03. Unless We receive instructions for withdrawal before the maturity date, irrespective of instructions provided, the deposit will be automatically renewed for a similar period at prevailing rates. The renewal notice confirming the new interest rate and the amount renewed will be notified within a period of two weeks.
- 04. The Depositor/s shall be required to surrender the original of the deposit Certificate duly endorsed by the depositors on the reverse to obtain payment of the principal sum plus accrued interest and shall be required to inform the company prior to seven days of the maturity.
- 05. In the case of joint deposits unless specific instructions is made to the contrary, repayment of the capital and or the interest to either party, shall constitute a full, final and complete discharge of the responsibilities of the Company and the receipt for the payment made by the Company shall be valid, good and sufficient proof as against either of the joint depositors.
- 06. The Company reserves the right to repay deposits without notice, but interest at the rate set out in the certificate will be paid to the depositor for the period of the deposit remained with the Company.
- 07. Where a nomination has been made on a joint deposit such nominations shall be null and void if either of the depositors survive at maturity.
- 08. On the death of a joint holder the Company's liability will be discharged by payment to the surviving holder/s.
- 09. On the death of a sole holder the company's liability will be discharged by payment to the nominee.
- 10. Any loss or destruction of the Deposit certificate should be immediately notified to the company, supported by an affidavit.
- 11. Any change to address should be notified to the Company in writing.

**කොන්දේසි සහ නියමයන්**

- 01. සහතිකයේ දක්වා ඇති කල් ඉකුත්වීමේ කාලයට පෙර ස්ථාවර තැන්පත් පාලනාධිකාරියේ කැමැත්තෙන් තොරව ආපසු ලබාගත නොහැක.
- 02. කල්පිරීමේ දිනට ප්‍රථම තැන්පතුව ලබා ගැනීමකදී පොලී ප්‍රතිශතය වෙනස් වන අතර තැන්පතුව සමාගම තුළ පැවති කාලය සඳහා පමණක් වෙනස් කරන ලද පොලිය ගණනය කරනු ලැබේ.
- 03. තැන්පතුව කල්පිරීමේදී, එකී තැන්පතුව නැවත ලබාගන්නා විට කල්පිරීමට ප්‍රථම ඒ බව සමාගම වෙත දන්වා නොමැති විටකදී, කල්පිරීමේදී අදාළ තැන්පතුව එකී කාලයට අදාළ පොලී අනුපාතයට හා සමාන කාලසීමාවකට ස්වයංක්‍රීයව ආයෝජනය කෙරේ. නව පොලී අනුපාතය හා කාලසීමාව තහවුරු කිරීම දැනුම්දීම සහිත 2ක් ඇතුළත තැන්පත්කරු හට ලැබීමට සලස්වනු ලැබේ.
- 04. කල්පිරීමේදී සිය ස්ථාවර තැන්පතුව ආපසු ලබාගැනීමට අපේක්ෂා කරන තැන්පතු හිමි ඔහු / ඇය දින හතකට ප්‍රථම ඒ බව සමාගම වෙත ලිඛිතව දැනුම් දිය යුතුවේ. මූලික මුදල හා පොලිය ආපසු ලබා ගැනීමේදී තැන්පතු හිමියන් සිය ස්ථාවර තැන්පතු සහතිකයේ මුල් පිටපත පිටසන් කර භාරදීම අවශ්‍ය වේ.
- 05. හවුල් සහතික පත්‍රයකට අදාළ විශේෂ උපදෙස් ලැබී නොමැති විටෙක එක් පාර්ශවකරුවෙකු වෙත මූලික මුදල හා/හෝ ප්‍රතිලාභ ආපසු ගෙවීම, ඊට අදාළ මුළු මුදල සම්පූර්ණයෙන් හා අවසාන වශයෙන් සමාගමේ වගකීම් පියවූ බවටත්, එසේ ගෙවන ලද බවට හවුල් පාර්ශවකරුවන් විසින් පිළිගෙන සහතික කිරීම, හිමිකරු වෙත සහතික පත්‍රයේ සියලු ගෙවීම් නිසි පරිදි අවසාන කොට ඇති බවට සමාගම වෙත ඇති වලංගු තීරණය හා ප්‍රමාණවත් පිළිගැනීමක් බවත් සැලකිය යුතුය.
- 06. ස්ථාවර තැන්පතුව සඳහා කිසිදු පූර්ව දැනුම් දීමකින් තොරව සහතික පත්‍රයේ සඳහන් පොලී අනුපාතය මත, පැවති කාලපරිච්ඡේදයට අදාළ ප්‍රතිලාභ සමග හිමිකරුවන් වෙත තැන්පතුව ආපසු ගෙවා වගකීමෙන් නිදහස් වීමේ අයිතිය සමාගම සතු වේ.
- 07. හවුල් තැන්පතුවක් සම්බන්ධයෙන් නම් කිරීමක් වේ නම්, තැන්පතුව කල්පිරෙන දිනට තැන්පත්කරුවන්ගෙන් එක් පාර්ශවයක් හෝ ජීවත්ව සිටියේ නම්, එකී නම් කිරීම බලරහිත හා අර්ථ ශූන්‍ය වේ.
- 08. හවුල් තැන්පතුවක එක් හිමිකරුවෙකු මියගිය අවස්ථාවේදී සමාගමේ වගකීම් ඉතිරි හිමිකරු/ හිමිකරුවන් වෙත ගෙවීමෙන් නිමාවනු ඇත. එවැනි අවස්ථාවක පසු උරුමකරුවකු පත්කර ඇත්නම් එම පත්කිරීම බලරහිත වේ.
- 09. එක් හිමිකරුවෙකු නමින් ස්ථාවර තැන්පතුවක අයෝජනය කරනු ලැබ ඔහු/ ඇය මියගිය අවස්ථාවකදී හිමිකරු විසින් නම්කර ඇති නාමයෝජක වෙත තැන්පතුව ගෙවීමෙන් සමාගම සිය වගකීම ඉටුකළා වේ.
- 10. තැන්පතු සහතිකපත්‍රය අස්ථාන ගතවීමකදී හෝ හානියට පත්වීමකදී හැකි ඉක්මණින් දිවුරුම් ප්‍රකාශයක් සමග සමාගම වෙත දැනුම් දිය යුතුය.
- 11. ලිපිනයෙහි යම්කිසි වෙනසක් සිදුකරන්නේ නම් ඒ පිළිබඳව සමාගම වෙත ලිඛිතව දැනුම් දිය යුතුය.

## நியதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

01. சான்றிதழில் குறிப்பிட்டுள்ள முதிர்ச்சிக் காலத்திற்கு முன்னர் நிலையான வைப்பொன்றை நிர்வாகத்தினரின் சம்மதமின்றி மீளப் பெற்றுக்கொள்ள முடியாது.
02. முதிர்வு காலத்திற்கு முன்னதாக பணத்தினை மீளப் பெறும் போது வட்டியானது சீர் செய்யப்படுவதோடு முதலீடு செய்த காலப்பகுதிக்கு மாதத்தீர் வட்டி கணக்கிடப்பட்டு சேலுத்தப்படும்.
03. வைப்புக்கள் முதிர்ச்சியடைவதற்கு இரு கீழமைகளுக்கு முன்னர் முதிர்ச்சியடைவது தொடர்பாக வைப்பாளர்களுக்கு அறிவிக்கப்படும் தமது வைப்பு முதிர்வுடைவதற்கு ஏழு நாட்களுக்கு முன்னர் தாம் அந்த வைப்பை மீளப்பெறும் எண்ணத்தை எழுத்து மூலம் நிறுவனத்திற்கு அறிவிக்க தவறின் வட்டி உட்பட மூலதனம் அதோளவு காலப்பகுதிக்கு அப்பொழுது நடைமுறையில் உள்ள வட்டி வீதத்தில் தானாகவே புதுப்பிக்கப்படும்.
04. தீரண்ட வட்டியுடன் வைப்பைப் பெறுவதற்கு வைப்புச் சான்றிதழின் பின் பக்கத்தில் எழுத்து மூலம் அறிவித்து அதனை ஒப்புடைக்குமாறு வைப்பாளர்கள் கேட்கப்படுகின்றனர்.
05. இணைவைப்பாளர்களாயின் மீளப்பெறுதல் தொடர்பாக பிரத்தியேகமான எந்த வொரு முறையும் குறிப்பிடப்படாவிடின் மூலதனம் வட்டி ஆகியன இணைப்பாளர்களின் எவரேனும் ஒருவருக்கு மீளச் சேலுத்தப்படுமாயின் அது நிறுவனத்தின் முழுமையானதும் இறுதியானதுமான கட்டப்படாத அமையும் மேலும் கொடுப்பனவின் போது இணை வைப்பாளர்களின் ஒருவருக்கு வழங்கப்படும் பற்றுச்சீட்டு பெறுமதியானதும் போதுமானதுமான ஆவணமாக அமையும் .
06. அறிவித்தலின்றிய வைப்பை மீளச்சேலுத்தும் உரிமையை நிறுவனம் கொண்டுள்ளதுடன் வைப்பு நிறுவனத்துடன் இருந்த காலத்திற்கு வைப்புச்சான்றிதழில் குறிப்பிட்ட வட்டி வைப்பாளர்களுக்கு சேலுத்தப்படும்
07. இணை வைப்போன்றில் நியமிக்கப்பட்டவரின் பெயர் குறிப்பிடப்பட்டிருப்பின் முதிர்வுடைகையில் வைப்பாளர்களின் ஒருவர் உயிர் வாழ்வாரெனில் அத்தகைய நியமனம் வலுவற்றதாகிவிடும்.
08. இணை வைப்பாளர் ஒருவர் இறக்க நேரிடின் உயிர்வாழும் வைப்பாளருக்குச் சேலுத்துவதன் மூலம் நிறுவனம் தனது பொறுப்பிலிருந்து விடுபடும்.
09. தனியான வைப்பாளர் ஒருவர் இறக்க நேரிடின் முன்மொழியப்பட்டவருக்கு அல்லது முன் மொழியப்பட்டவர் இல்லாதவிடத்து சட்டரீதியான பின்னூரித்தாளர்களுக்கு வழங்கப்படும் .
10. வைப்பு சான்றிதழ் தோலைந்து போனாலோ அல்லது சேதமடைந்தாலோ அந் தகவலை உடனடியாக நிறுவனத்திற்கு அறிவிப்பதுடன் வைப்புச்சான்றிதழில் உள்ள தகவல்களை உறுதிப்படுத்தும் சத்திய உடையம் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
11. நிறுவனத்திற்கு ஏற்கனவே சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முகவரியில் ஏதேனும் மாற்றங்கள் நிகழாமாயின் உடனடியாக நிறுவனத்திற்கு எழுத்து மூலம் அறிவிக்கவும்

I / We read and understood the terms and conditions relating to acceptance and withdrawal of Fixed Deposities.

I / We hereby agree and undertake to abide by them.

மம/அப பிசினி மெகி டுலா அரகி நகல்பநு காரகலீமே ஹ மிடிட்டி அபபபு கெலீமே கௌக்டேகி கிசலா கெர்லமீ கல் டிபல் பீலா பிபிசுசீமெ பிபகலபல டிபல் மெகிசீ புகாக கர்மீ/கர்மீ.

நான் /நாம் நிலையான வைப்புக்களை ஏற்றுக்கொள்வதும் மீளப்பெறுவதும் தொடர்பான நியமனங்கள் மற்றும் நிபந்தனைகளை வாசித்து விளங்கிக் கொண்டேன்/டோம் என்றும் அதன் படி நடக்கவும் இணங்குகிறேன் /றோம்

**Please make the Payment to the nearest Branch and obtain an official receipt.**

மமே கெலீமீ அபபபநகம அமலிப கெந கெலுகர் ரிசிடீபகலீ டுகாகலீ.

உங்கள் கெடுப்பனவை அருகிலுள்ள கிளையில் சேலுத்தி பற்றுச்சீட்டை பெற்றுக் கொள்ளவும்

Deposit Holder's Signature

தகல்பநு கிமிகலீ அககை  
கனக்து கெல்ந்குப்பவரின் கெயோப்பம்

Deposit Holder's Signature

தகல்பநு கிமிகலீ அககை  
கனக்து கெல்ந்குப்பவரின் கெயோப்பம்